mi + do 15.00 - 22.00
fr + sa 12.00 - 24.00
so0 12.00 - 19.00
www.barblaenk.com
@barblaenk



kuchen (hausgemacht)
zitrone
karotte

brownie

mehr am tresen

waffeln (hausgemacht)
mit puderzucker

mit heil3en kirschen

4.00
4.00
4.00

4.00
5,50

bei allergien und unvertraglichkeiten sprich uns bitte an



focaccia (hausgemacht)

belegt mit...

parma | rucola | rotem pesto | burrata
tomate | mozzarella | grinem pesto | rucola
aubergine | tomate | rotem pesto | rucola
antipasti gemuse | hummus | balsamico
salami | pecorino | honig | truffelpesto

mortadella | burrata | pistazien pesto | rucola

antipasti
pecorino | taleggio | tomate | burrata | honig
salami | parma | mortadella

focaccia | oliven | aioli

13.00

9.50

9.50

9.50

14.50

11.50

16.00

14.00

0.50

bei allergien und unvertraglichkeiten sprich uns bitte an



kaffee

espresso
doppio

espresso macchiato
crema

americano
americano grof
cappuccino
cappuccino grof3
cortado

flat white

latte macchiato
milchkaffee

eiskaffee
extra shot

barraquito

milchméadchen | likér 43 | espresso | zimt | orange

espresso tonic

schwarze beere

auf eis | johannisbeersaft | minze | zitrone | espresso

2.90
3.90
3.20
3.90
3.50
4.50
3.90
4.90
3.20
4.50
4.50
4.50
3.90

1.50

5.90

4.20
4.70



tee

ruanda schwarztee
earl grey

griner tee

griechische bergkrauter

frischer tee
minztee
ingwertee

heiBe zirone

selbstgemachte limonaden 0.4l

rosmarin-zitrone

sommerschorle

holunderbldte | zitrone | minze

wassermelone

fur weitere sorten sprich uns gerne an

3.90

4.50

5.00



limos & mehr 0.33|

biozisch
rhabarber
blutorange
zitrone

orange
voelkel apfelschorle naturtrib

fritz kola

fritz kola zuckerfrei

viva con agua 0.33l laut | leise

viva con agua 0.75! laut | leise

bier

ratsherren 0.33I
ichnusa naturtrub 0.33I
lammsbrau alkoholfrei 0.33I
lammsbrau radler 0.33I
lammsbrau weille 0.5l

lammsbrau weilRe alkoholfrei 0.5l

bayreuther hell 0.5l

3.90

3.90

3.90

3.50
7.00

3.50
4.90
3.50
3.90
5.50
5.50
5.50



aperitif

secco 0.2

aperol spritz

lillet wild berry
campari spritz
grapefruit spritz
hugo

limoncello spritz
wassermelonen spritz

ingwer spritz

wein

grauburgunder blaenk edition
weintraum weiburgunder
pecorino

weintraum rose

merlot blaenk edition
quaterra cuvee

mea culpa (syrah, primitivo, merlot)

0.2l

5.90
8.50

8.50
8.50
10.50

4.90
7.90

7.90
7.90
8.90
7.90
8.90
7.90
7.90

0.75

21.00
27.00
28.00
27.00
27.00
34.50
36.00



longdrinks & cocktails

negroni

campari | gin | roter vermouth

mojito

rum | limette | minze | rohrzucker | soda

espresso martini

vodka | dutch cacao | espresso | zuckersirup

aperol sour

aperol | orange | vodka | zitrone

sportskanone

gin | aperol | tonic | limette | minze

bazzbeere

gin | zitrone | simple sirup | himbeere | basilikum | soda

basil smash

basilikum I gin | simple sirup | zitrone

red basil smash

roter basilikum I gin I simple sirup | zitrone | pfeffer

dark and stormy

rum | spicey ginger | limette

rosmarin fizz

illusionist gin | rosmarinsirup | zitronensaft | soda

10.90

9.90

9.90

9.90

9.90

9.90

9.90

9.90

8.90

9.90



gin & tonic

hendricks
monkey 47
gin sound
illusionist

le gin

whiskey

horse with no name

shots

berliner luft
tequila
helbing
kettenfett

ginger sound

alle preise in euro und inklusive mehrwertsteuer

9.90
10.90
7.50
11.90
12.90

8.90

2.50
2.90
2.90
2.90
3.50



